... ubi fecerunt ei cenam et Martha ministrabat et Lazarus unus erat ex discubentibus (Mat.Com A 77) [All]

John 12:3

τῇ γὰρ εαυτῆς ναρδῷ τους ποδας αλειφασα του Ιησου και ταὶς θρίξιν απομαξασα ... την οικιαν ολην επληρωσε της μαθητριας το μυρον (Ct.Cat 2) [All]

et maria accepit libram unguenti nardi pistici pretiosi et cetera (Mat.Com A 77) [C]

Maria inquit attulit libram unguenti nardi pretiosi et unxit pedes Iesu et extersit capillis capitum sui; domus autem inquit tota repleta est odore unguenti (Ct.Com 2) [Ad]

... dicitur afferre libram unguenti nardi pretiosi et unguere pedes Iesu et detergere capillis suis (Ct.Com 2) [Ad]

impleta est itaque odore unguenti domus (Ct.Hom 1, 4) [All]

Maria ... habens alabastrum unguenti pistici pretiosi effudit super caput Iesu. (Ct.Hom 2, 2) [All]

... pro alabastro posuit libram unguenti (Mat.Com A 77) [All]

quae et ipsa unxit domini pedes notet sibi quod scriptum est ibi quoniam omnis domus repleta est ex odore unguenti (Mat.Com A 77) [All]

quia omnis domus repleta est ex odore unguenti (Mat.Com A 77) [All]

John 12:4

deinde super hoc indignantibus non omnibus discipulis sed Iuda solo ... (Ct.Hom 2, 2) [All]

John 12:5

quare unguentum hoc non est venundatum trecentis denariis et datum est pauperibus (Mat.Com A 77) [C]

potuit venumdari denariis trecentis et dari pauperibus respondit majister noster atque salvatur (Ct.Hom 2, 2) [All]

John 12:24

εαν μη ο κοκκος του σιτου πεσων αποθανη, αυτος μονος μενει
εαν δε αποθανη, πολυν καρπου φερει (Ps.Cat C 80, 17) [C]

ο κοκκος του σιτου εαν μη πεσων εις την γην αποθανη, αυτος
μονος μενει (Cor.Cat A 84) [C]

πεσων δε εις την γην απεθανεν ινα πλειονα καρπου φερη
(Luc.Cat 221) [All]

nisi granum frumenti in terram ceciderit, et mortuum fuerit,
fructum non affert; si autem mortuum fuerit, fructum
plurimum affert (Rom.Com A 7, 19) [Ad]

cecidisset granum frumenti in terram et mortuum fuisset, non
utique fructum hunc plurimum (Ex.Hom 1, 4) [All]

... quod cadens in terram multum reddidit fructum (Mat.Com A
85) [All]

granum frumenti nisi cecidisset in terram ut fructum plurimum
faceret (Num.Hom 23, 2) [All]

John 12:26

ubi ego sum ibi erit et minister meus (Ios.Hom 2, 3) [Ad]

John 12:27

νυν η ψυχη μου τεταρακται (Ps.Cat 29) [C]

νυν η ψυχη μου τεταρακται (Ps.Cat A 17) [C]

νυν η ψυχη μου τεταρακται (Rom.Cat A 30) [C]

η ψυχη μου τεταρακται (Ps.Cat 17) [C]

η ψυχη μου τεταρακται (Ps.Cat 56) [C]

nunc anima mea turbatur et quid dicam? pater salva me ex hac
hora sed propter hoc veni in hanc horam (Mat.Com A 74)
[C]